a to bankovým prevodom na číslo účtu Prenajímateľa uvedené v záhlaví tejto 
Zmluvy alebo do pokladne Prenajímateľa, a to bez vyzvania, variabilný 
symbol (VS) 6290030863.

5.3. Alikvotnú časť nájomného za obdobie od 01.10.2023 do 31.12.2023 vo výške 
126,03 Eur (slovom stodvadsaťšesť eur a tri eurocenty) sa Nájomca zaväzuje 
uhradiť prenajímateľovi spôsobom uvedeným v bode 5.2. tejto Zmluvy, a to do 
tridsiatich (30) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.

5.4. V prípade, že Nájomca pri platbe neuvedie obdobie za ktoré sa Nájomné platí,